
*KULBP01C212D* 
KULBP01C212D 

 
 
 

21-Odbor dopravní obslužnosti 

 

T +420 485 226 280  E kamila.mikulecka@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

21-Odbor dopravní obslužnosti 

U Jezu 642/2a 

460 01  Liberec 1 

Dodavatel: 

HELP SERVICE - REMOTE  

SENSING s.r.o. 

Husova 2117/ 

25601 Benešov   

 

IČO: 70891508 IČO: 48582611 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48582611 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení: 320381359/0800 

Datum: 01.11.2024 Vyřizuje: Mikulecká Kamila Ing. 

Číslo objednávky: OBJ/1386/2024 Telefon: 485 226 280 

 E-mail: kamila.mikulecka@kraj-lbc.cz 

 

 

Dobrý den, 

 

v návaznosti na Rámcovou smlouvu na úpravy mapového serveru resortu dopravy  

OLP/2852/2024 a předloženou nabídku u vás objednáváme následující činnosti: 

 

 Položka Práce-

kat.1 

(1.000,-) 

Práce-

kat.2 

(810,-) 

Práce-

kat.3 

(560,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. projekt: Veřejná mapová aplikace IDOL 
 optimalizace zobrazení podkladových map (popisky 

sídel) a zobrazení tématických vrstev - optimalizace 

zobrazení zón a nadzón (výpně a obrysy polygonů) a 

rovněž názvů zón a nadzón, potlačení sítě úseků tras 

linek 

 doplnění funkcionality pro zvýraznění povolené cesty 

mezi dvěma vybranýmizónami přímo v živé mapě. 

Umožnění zobrazení povolené cesty v živé mapě i 

prostřednictvím odkazu (např. z tarifního počítadla na 

iidol.cz) 

 příprava odkazu pro zvýraznění vybrané zóny - zavolání 

živé mapy tak, aby proběhlo zacílení mapy na vybranou 

10 34  37 540,00 



2 

 Položka Práce-

kat.1 

(1.000,-) 

Práce-

kat.2 

(810,-) 

Práce-

kat.3 

(560,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

zónu, její zvýraznění a zvýraznění zastávek ve vybrané 

zóně 

 zvýraznění vybrané linky při kliknutí na hyperlink s 

číslem linky z info panelu mapy nebo z detailu zastávky 

 doplnění odkazů na traťové jízdní řády 

(http://www.portal.idos.cz/Train/Search.aspx?type=l) 

pro seznamy zastávek i tratí (i označení tratě dle IDOL) 

 doplnění vypisování tras vlaků v detailu vybrané zóny 

= 44 hodin 

 

2. projekt: IDOL+ 

 V rámci stávajících mapových projektů Autobusová 

doprava OSTRÁ VERZE a Autobusová doprava - 

VÝVOJOVÁ VERZE doplnění funkcionality pro 

uživatelské vymezení vnější hranice pro polygonové 

vyjádření tarifních zón. Zajištění nezávislého výpočtu 

zón pro OSTROU verzi a VÝVOJOVOU verzi 

 Příprava rozhraní pro VÝVOJOVOU VERZI dat 

IDOL+, obdoba rozhraní, které je nyní obdobně 

využívána již v ostré verzi 

(služba:web_price_table_idolplus), je využíváno pro 

potřeby tarifního počítadla na iidol.cz a webu E-shop 

IDOL.. V mapách této verze rozhraní zohlednění i nově 

generovaného polygonového vyjádření zón pro 

VÝVOJOVOU verzi dat IDOL+ (viz předchozí 

požadavek). 

 V aplikaci Integrovaná doprava Libereckého kraje 

(IDOL) – modelování nových linek doplnění 

funkcionality pro sledování poslední úpravy uživatelské 

trasy (datum úpravy + uživatel), poslední úpravy 

restrikce v síti tras (datum úpravy + uživatel), poslední 

úpravy parametrů stání zastávky (datum úpravy + 

uživatel). Doplnění možnosti zvýraznění doplněné, 

upravené nebo smazané restrikce. 

= 52 hodin 

 

22 28 2 45 800,00 

3. projekt: Stav a opravy komunikací 

 vizualizace nových shp souborů stavu silnic k 12/2024, 

poruchy, opravy, úvěry na silnicích = 10 hodin 

 

1 6 3 7 540,00 

4. projekt: FAMA 

 přípravné práce pro editaci projektu v novém roce 2025, 

doplnění vrstev v Přehledech MPO, vytvoření 

samostatné skupiny vrstev pro rok 2025 = 3 hodiny 

 

 

 1 2 1 930,00 



3 

 Položka Práce-

kat.1 

(1.000,-) 

Práce-

kat.2 

(810,-) 

Práce-

kat.3 

(560,-) 

Cena bez 

DPH v Kč 

5. projekt: Výstavba 

 zobrazení vrstvy realizace 2024, aktualizace vrstvy 

projektová příprava – před r.2025, založení filtru a 

zobrazení vrstvy plánované akce k realizaci 2025 a 

realizované akce 2024  = 8 hodin 

1 6 1 6 420,00 

6. projekt: NISA GO 

 verifikace exportů JŘ pro ZVON k prosincové změně 

JŘ ve formátu DINO = 3 hodiny 

 3  2 430,00 

 

 

 

 

 

 

TERMÍN DODÁNÍ: 18. 12. 2024 

 

Celková cena činí 101.660,00 Kč bez DPH, což je 123.008,60Kč s 21%DPH. 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

Ing. Monika Šulcová 

vedoucí odboru dopravní obslužnosti 

 


	Text10
	Text7
	Text8
	Text9

